
     
Cím 
szám

Al-
cím 
szám Fejezet, cím, alcím – munkaköri besorolási csoport

Létszám

(fő)

Kapcsolódó
juttatások

(ezer forint)

Rendszeres
személyi
juttatások

(ezer forint)

Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai

2009. évben

XXVI.  fejezet

XXVI. SZOCIÁLIS ÉS MUNKAÜGYI MINISZTÉRIUM

Szociális és Munkaügyi Minisztérium igazgatása 1
110020 miniszter 94314 699 1
110030 államtitkár 25 500 2
110040 szakállamtitkár 7 49753 966 5
110050 főosztályvezető 33 150137 609 17
110060 főosztályvezető-helyettes 57 233228 525 34
110070 osztályvezető 21 48493 917 19
110080 ügykezelő osztályvezető 1 0874 122 1
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 221 6211 120 018 280
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 713 337 61
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 24 310119 839 54
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 3 2197 331 5
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

370 5441 805 526 418

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 10 65831 519 12
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

10 65831 519 12

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 10 65831 519 12
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

381 2021 837 045 430

 köztisztviselők összesen 3 42916 773 5
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 42916 773 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 384 6311 853 818 435

Foglalkoztatási és Szociális Hivatal 2
110050 főosztályvezető 34 418179 861 26
110060 főosztályvezető-helyettes 10 96364 738 12
110070 osztályvezető 13 44195 421 23
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 105 038764 881 287
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 4 31135 886 8
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 15 36665 405 32
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

179 2261 170 306 380

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 10 44459 874 37
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

10 44459 874 37

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 10 44459 874 37
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

189 6701 230 180 417

 köztisztviselők összesen 3 64024 908 17
 egyéb bérrendszer összesen 1141 146 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 75426 054 18

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 193 4241 256 234 435

Regionális Munkaügyi Központok 3
110050 főosztályvezető 909 462 1
110060 főosztályvezető-helyettes 8 17256 619 7
120340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 8789 465 1
120050 főosztályvezető 29 626338 092 50
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120060 főosztályvezető-helyettes 10 27463 705 7
120070 osztályvezető 118 8451 240 025 249
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 535 1337 955 792 2 579
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 14 476292 685 62
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 179 1771 560 507 865
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 12 63284 524 67
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

894 82711 318 191 3 826

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 5294 791 2
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 4167 112 4
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 4 35943 438 23
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

5 30455 341 29

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 5 30455 341 29
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

900 13111 373 532 3 855

 köztisztviselők összesen 9 832123 053 56
 egyéb bérrendszer összesen 3172 826 2
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

10 149125 879 58

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 910 28011 499 411 3 913

Országos Munkavédelmi és Munkaügyi Főfelügyelőség 4
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 17 7476 947 1
110050 főosztályvezető 20 27355 397 9
110060 főosztályvezető-helyettes 6 58821 778 4
110070 osztályvezető 12 19047 638 11
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 85 227373 034 116
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 11 88148 641 11
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 1 73658 836 34
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 9684 382 2
120050 főosztályvezető 30 49480 725 14
120060 főosztályvezető-helyettes 33 461129 565 25
120070 osztályvezető 14 79748 444 21
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 356 0021 704 390 574
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 12 08051 765 8
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 54 561181 867 130
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 13 10843 292 23
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

647 1522 756 295 964

31 igazgató (főigazgató) 9457 726 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 0339 355 2
32 főosztályvezető 2 52611 338 3
32 osztályvezető 5 80830 961 10
32 más vezető beosztás 5185 608 2
33 főtanácsos 9739 087 3
35 tanácsos 93911 590 5
36 munkatárs 1741 498 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 5022 697 3
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 3592 501 2
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 0664 698 4
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 7 21936 902 24
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 2 76625 151 15
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306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 8367 166 2
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 5636 730 3
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 2 48718 358 9
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 3 48622 920 9
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 1 0924 970 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 34 292219 256 100
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 2 3806 443 3
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 5 88535 335 21
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

8 26541 778 24

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 8 26541 778 24
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

689 7093 017 329 1 088

 köztisztviselők összesen 3 95912 808 5
 közalkalmazottak összesen 5704 748 5
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

4 52917 556 10

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 694 2383 034 885 1 098

Regionális képző központok 5
31 igazgató (főigazgató) 4 60552 095 9
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 12 37797 556 18
32 főosztályvezető 2 9908 925 3
32 osztályvezető 13 79781 499 23
32 más vezető beosztás 12 20049 948 14
33 főtanácsos 7342 889 1
35 tanácsos 1 4056 373 2
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 3501 387 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 3 1078 782 6
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 4 96528 132 17
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 22 00996 188 59
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 18 94481 828 42
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 72 560268 975 110
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 7 11235 050 14
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 35 203143 366 59
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 8956 856 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 213 253969 849 380
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

213 253969 849 380

 közalkalmazottak összesen 2 06017 833 11
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 06017 833 11

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 215 313987 682 391

Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Intézet 6
31 igazgató (főigazgató) 7359 588 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 5 23638 759 4
32 osztályvezető 46 738128 429 24
32 más vezető beosztás 3 43121 422 5
35 tanácsos 4 2587 529 3
36 munkatárs 2221 932 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 4913 828 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 3016 987 3
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303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 8 01033 982 13
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 48 605142 979 74
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 28 39089 587 32
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 36 018200 595 54
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 77528 068 5
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 40 695163 906 38
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 6 25745 641 9
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 232 162923 232 268
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

232 162923 232 268

 közalkalmazottak összesen 2 0819 373 4
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 0819 373 4

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 234 243932 605 272

Egyenlő Bánásmód Hatóság 7
110050 főosztályvezető 6 37129 361 4
110060 főosztályvezető-helyettes 1 33420 889 1
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 6 77637 302 12
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 8866 518 3
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

15 36794 070 20

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 6721 920 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

6721 920 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 6721 920 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

16 03995 990 21

 köztisztviselők összesen 223 347 1
 egyéb bérrendszer összesen 59450 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

813 797 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 16 12099 787 23

Szociálpolitikai és Munkaügyi Intézet 8
31 igazgató (főigazgató) 9 372 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 37 122 7
32 főosztályvezető 33 636 9
32 más vezető beosztás 30 022 8
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 791 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 3252 765 2
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 167 1
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 26 289 12
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 29 003 10
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 15 64044 124 14
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 5 153 2
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 7 108111 809 35
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 33 924 12
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 18 084 5
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 23 073384 261 120
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

23 073384 261 120

 közalkalmazottak összesen 2 97817 832 5
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II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 97817 832 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 26 051402 093 125

Nemzeti Fogyasztóvédelmi Hatóság 11
110050 főosztályvezető 56 756109 980 16
110060 főosztályvezető-helyettes 32 32588 132 16
110070 osztályvezető 50 640118 133 23
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 162 2031 034 797 347
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 2 6548 578 2
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 52 776122 942 67
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 5 23516 854 15
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 1 2404 803 1
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 1 2404 803 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

361 1751 495 641 485

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 418860 1
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3921 089 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

8101 949 2

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 8101 949 2
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

361 9851 497 590 487

 köztisztviselők összesen 107540
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

107540

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 362 0921 498 130 487

Állami szociális intézetek 12
31 igazgató (főigazgató) 68724 653 4
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 3 13218 035 5
32 más vezető beosztás 2 74173 733 23
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 25 21089 703 64
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 21 592105 559 64
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 26 919110 080 61
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 28 053155 450 81
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 13 161129 098 62
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 18 312221 439 96
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 2 65528 361 12
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 4 61563 440 21
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 3904 074 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 147 4671 023 625 494
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

147 4671 023 625 494

 közalkalmazottak összesen 3 39656 492 27
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 39656 492 27

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 150 8631 080 117 521

Gyermek- és ifjúságvédelem intézetei 13
31 igazgató (főigazgató) 2 58340 260 8
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 12 19246 475 13
32 osztályvezető 7 37926 905 7
32 más vezető beosztás 11 92967 552 19
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33 főtanácsos 4 56425 205 8
34 főmunkatárs 7445 466 3
35 tanácsos 5 44628 033 11
36 munkatárs 9182 842 2
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 11 14650 317 48
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 39 227187 940 137
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 38 818150 719 115
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 55 481226 104 164
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 43 759158 374 97
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 95 739407 028 183
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 8 48250 976 20
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 24 611141 069 53
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 52718 251 7
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 2494 090 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 364 7941 637 606 896
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

364 7941 637 606 896

 közalkalmazottak összesen 6 87032 383 21
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

6 87032 383 21

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 371 6641 669 989 917

Országos Rehabilitációs és Szociális Szakértői Intézet 14
110050 főosztályvezető 1 0138 505 1
110060 főosztályvezető-helyettes 8 29117 809 3
120050 főosztályvezető 14 41371 882 12
120060 főosztályvezető-helyettes 3 02916 693 3
120070 osztályvezető 5 15628 676 5
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 166 306691 689 190
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 3 0259 886 4
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 108 231420 685 261
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 3 74213 013 10
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

310 1811 268 952 485

820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 8 22434 527 22
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

8 22434 527 22

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 8 22434 527 22
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

318 4051 303 479 507

 köztisztviselők összesen 5 49621 583 9
 egyéb bérrendszer összesen 277539
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

5 77322 122 9

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 324 1781 325 601 516


